
JESPER SOMMER ApS

CVR-nr.: 37287962

Hangarvej 7
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2025

Jesper Sommer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JESPER SOMMER ApS
Hangarvej 7
3500 Værløse
e-mailadresse: jespersommer@gmail.com
CVR-nr.: 37287962
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomheden driver tømrervirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet anses som tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		942.743	812.106
Personaleomkostninger	1	-869.816	-758.443
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.640	-10.547
Resultat af ordinær primær drift		41.287	43.116
Andre finansielle indtægter		425	0
Øvrige finansielle omkostninger		-59	-64
Ordinært resultat før skat		41.653	43.052
Skat af årets resultat		-17.578	5.500
Årets resultat		24.075	48.552
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.075	48.552
I alt		24.075	48.552

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	31.641
Materielle anlægsaktiver i alt		0	31.641
Anlægsaktiver i alt		0	31.641
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		198.776	390.824
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.351	0
Tilgodehavender i alt		202.127	490.824
Likvide beholdninger		269.459	0
Omsætningsaktiver i alt		471.586	490.824
AKTIVER I ALT		471.586	522.465

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		195.456	171.381
Egenkapital i alt		245.456	221.381
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til banker		0	30.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.754	30.386
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		874	13.165
Skyldig selskabsskat		17.578	0
Skyldig moms og afgifter		47.749	89.970
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.175	136.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		226.130	301.084
Gældsforpligtelser i alt		226.130	301.084
PASSIVER I ALT		471.586	522.465

Noter

1. Personalemkostninger

Personalemkostninger

Lønninger	-757.634,80	-790.736,57
Sygedagpenge mv.	3.784,89	0,00
Skyldig løn, regulering	-14.443,56	0,00
Pensioner, arbejdsgiver	-93.530,83	-69.037,47
Pensioner, medarbejder	0,00	-29.360,27
Pension, indehaver	0,00	-7.200,00
Lønrefusion	28.686,09	166.874,53
AER (Samlet betaling)	-4.509,46	-842,70
ATP, arbejdsgiver	-3.445,20	-2.689,20
ATP, medarbejder	0,00	-1.344,60
Personaleudgifter	-28.723,55	-24.106,80
Lønninger i alt	-869.816,42	-758.443,08

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret